
 
 

ELEKTRONICKÁ AUKCE 
 

OBSAH 
 

REGISTRACE DO E-AUKCE .................................................................................................................... 2 

ZOBRAZENÍ AUKČNÍ SÍNĚ..................................................................................................................... 3 

STAV AUKČNÍHO KOLA .................................................................................................................... 3 

INFORMACE AUKČNÍ SÍNĚ ............................................................................................................... 3 

MŮJ PŘÍHOZ ..................................................................................................................................... 3 

 



 

2 
 

REGISTRACE DO E-AUKCE 
 

Do aukční síně se lze registrovat třemi způsoby. 

1. Přes dlaždici „Seznam E-aukcí“. 

 
 

2. Přes konkrétní zadávací postup, kde pod volbou „Úkony dodavatele“ v horní šedé liště kliknete na 

tlačítko „E-aukce“ a „Vstup do aukční síně“. 

 
 

3. Přes rychlou volbu u zadávacího postupu po rozkliknutí ikony . 

 



 

3 
 

ZOBRAZENÍ AUKČNÍ SÍNĚ 
 

Po vstupu do aukce se zobrazí aukční síň, která je rozdělena do různých bloků. 

 

STAV AUKČNÍHO KOLA 
 

Zde se zobrazí základní informace o aukčním kole, aktuální pořadí a dále: 

• Zbývající čas do konce aukčního kola 

• Aktuální pořadí aukčního kola 

• Informace o autoprodlužování (pouze v případě, že je v dané aukci nastavené) 

 

INFORMACE AUKČNÍ SÍNĚ 
 

Zde se zobrazí základní informace o aukční síni. 

• Systémové číslo a název veřejné zakázky 

• Název zadavatele 

• Kontaktní osoba  

• Zbývající čas do konce aukční síně 

• Vzorec hodnocení 

 

MŮJ PŘÍHOZ 
 

Zde se zobrazí: 

• Mé aktuální hodnoty 

• Nejlepší nabídka = nabídka, která je v danou chvíli na prvním místě (vypočteno podle vzorce, 

který si stanoví zadavatel, nemusí obsahovat nejlepší hodnoty  

• Nejlepší hodnota = zde zobrazují nejlepší hodnoty u každého kritéria v dané aukci (nemusí se 

jednat o hodnoty od jednoho dodavatele) 

 

Ve sloupci „Nový“ si dodavatel mění své aukční hodnoty a poté klikne na tlačítko „Přihodit“. 

 


